平成23年6月20日

お客様および関係各位

ばんせい証券株式会社

代表取締役社長 村上豊彦

仙台支店開設のお知らせ

拝啓 このたびの「東日本大震災」被災者の方々に、謹んでお見舞い申し上

げますとともに、一日も早い被災地の復旧・復興を心より祈念いたします。

さて、弊社は、本日付で仙台支店を下記のとおり仙台駅前に開設致しました

のでご案内申し上げます。

これを機に、東北の皆様方にもご縁を賜れますよう、旧に倍しまして社業に

励み、より一層お客様のご期待に沿った高いレベルでの資産運用サービスの提

供とサポートを目指す所存でございます。

何卒、格別のご愛顧ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 業務開始日 ： 平成 23 年 6 月 20 日（月曜日）
 所 在 地 ： 宮城県仙台市青葉区中央 2-2-6

三井住友銀行仙台ビル 8 階
            TEL：022-204-5988 FAX：022-204-5985
    フリーダイヤル：0120-945-396（6 月 20 日より）

以上